8
UNIQUE
Née d’un brevet d’invention (n° FR2828270), la chaudière électrique
BIZON développée par GRETEL est unique et permet un raccordement
DIRECT sur deux circuits de chauffage central pour une régulation in-
dépendante et optimale de chaque zone assurant confort et économie.
 !!"#$"#%&'!()"#%"#*#+#,-#./#0#1!!("#$(23!('(4&#"4#516(!(4&#17"'#8)#1331-
reillage électromécanique de qualité, des thermoplongeurs sur bride

Poids
(kg)
Sorties
(‘‘)
Dimensions
 (H x L x P)
BIZON6  6 3 3 26 9 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON7  7 4 3 30 10 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON8  8 4 4 35 12 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON9  9
6
3
3
6
40 13 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON10  10
6
4
4
6
44 15 3  32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON12  12
6
9
6
3
52 17 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON13 13
 9
4
4
9
* 19 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON15 15
9
6
6
9
22 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
BIZON18 18 9 9 26 3 32 3/4’’ F 600 x 410 x 350
De 6 à 13 Kw : TRI400V+N / MONO230 V                                                  De 14 à 18 Kw : TRI400V+N (*MONO 230 V sur demande)
Puissance intermédiaire 7.5 kW disponible
P R E C I S E R  A  L A  C O M M A N D E
- la puissance de chaque zone Puissance @ BT   et /ou    Puissance @ R  ex : 6BT/4R